

Aagaard Invest 1996 ApS
Bramdrupvej 122, 6040 Egtved

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 64 34 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Karin Spaabæk Therkildsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard Invest 1996 ApS
Bramdrupvej 122
6040 Egtved

CVR-nr.: 32 64 34 69

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karin Spaabæk Therkildsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for skønhedsbehandling og hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541.200 kr. mod 295.015 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 384.991 kr. mod 185.306 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	541.200	295.015
2 Personaleomkostninger	-12.880	-11.793
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.843	-21.301
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-8.114
Driftsresultat	505.477	253.807
Andre finansielle indtægter	2.664	7.770
Øvrige finansielle omkostninger	-10.395	-25.029
Resultat før skat	497.746	236.548
Skat af årets resultat	-112.755	-51.242
Ordinært resultat efter skat	384.991	185.306
Årets resultat	384.991	185.306
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	384.991	185.306
Disponeret i alt	384.991	185.306

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.386	131.957
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.386</u>	<u>131.957</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>155.386</u>	<u>131.957</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	542.570	582.571
	Varebeholdninger i alt	<u>542.570</u>	<u>582.571</u>
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	243.347	0
	Tilgodehavender i alt	<u>243.347</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	378.211	0
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.164.128</u>	<u>582.571</u>
	Aktiver i alt	<u>1.319.514</u>	<u>714.528</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	593.146	208.155
Egenkapital i alt	718.146	333.155
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	13.771	9.058
Hensatte forpligtelser i alt	13.771	9.058
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.329	203.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	61.156
Selskabsskat	94.042	9.070
Anden gæld	170.226	98.735
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.597	372.315
Gældsforpligtelser i alt	587.597	372.315
Passiver i alt	1.319.514	714.528

- 1 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	22.849	147.849
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>185.306</u>	<u>185.306</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	208.155	333.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>384.991</u>	<u>384.991</u>
	<u>125.000</u>	<u>593.146</u>	<u>718.146</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2021	2020
Indtægter:		
COVID-19 kompensation	182.971	0
	<u>182.971</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste/andre driftsindtægter	182.971	0
Resultat af særlige poster netto	<u>182.971</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Andre omkostninger til social sikring	12.880	11.793
	<u>12.880</u>	<u>11.793</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2021
Direktion	9,65%	0	243.347

Tilgodehavendet fra selskabets direktør er opstået d. 26. juli 2021 og er repareret ved lønangivelse d. 30. juni 2022 inklusiv renter.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 48 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 60 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en gennemsnitlig årlig husleje på 360 t.kr. huslejekontrakten har opsigelsesvarsel på 3 måneder og derfor indregnes måneders husleje, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 90 t.kr.
